
UCHWAŁA NR X/61/19
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967; z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez powiat zduńskowolski stanowiącym załącznik do uchwały 
nr IX/35/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.4233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia 
przysługuje dodatek funkcyjny za:

1) wychowawstwo klasy:

a) w przedszkolu – 300,00 zł,

b) w szkole dla młodzieży – 300,00 zł,

c) w szkole dla dorosłych – 60,00 zł”

2) w §8 skreśla się ust. 7 i 8.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego

Piotr Warchlewski

Id: C368ACED-A175-49EA-89D7-31BD035B1F6C. Podpisany Strona 1

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/



